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Einrichtung / Träger Straße PLZ Ort Telefon e-mail und / oder website
Kindertagesstätte St. Anton Lessingstraße 37 87435 Kempten 0831 / 22861 kita.stanton.kempten@bistum-augsburg-de

Wohnfamilie Ohnesorg Sonnenstraße 16 87437 Kempten 0831 / 60633 el@wohnfamilie.net
Kindertagesstätte St. Martin Tobias-Dannheimer-Str. 7 87439 Kempten 0831 / 20697010 kita.st.martin.kempten@bistum-augsburg.de

Kindergarten Oberdorf Wiesenweg 1 87448 Waltenhofen 08379 / 1328 kindergarten-oberdorf@waltenhofen.de
Kindergarten St. Nikolaus St. Nikolausstraße 12 87463 Dietmannsried-

Schrattenbach
08374 / 58720 kiga.schrattenbach@dietmannsried.de

Kath. Kita St. Afra Kolpingweg 5 87488 Betzigau 0831 / 7458730 kiga.betzigau@bistum-augsburg.de
Kath. Kita St. Ulrich Auf`m Kirchbühl 2 87493 Lauben 08374 / 5890890 kita.lauben@bistum-augsburg.de

www.kita-lauben.de
Städtischer Kindergarten 
Jahnstraße

Jahnstraße 5 87509 Immenstadt 08323 / 9988370 kigajahnstrasse@immenstadt.de

Heilpädagogisches Kinderheim 
St. Maria

Klosterstraße 8 87534 Oberstaufen-
Kalzhofen

08386 / 93070 info@kinderheim-kalzhofen.de
www.kinderheim-kalzhofen.de

Kita Sonnenschein Leinstraße 2 87700 Memmingen 08331 / 92671222 kita.sonnenschein.memmingen@bistum.augsburg.de
Kinder- und Jugendhort 
Wartburgweg

Wartburgweg 2 87700 Memmingen 08331 / 73440 carolin.decker-kuehne@memmingen.de

Kindertagesstätte St. 
Dominikus Savio

Kirchplatz 5     87740 Buxheim 08331 / 961594       
Herr Rittel

info@kindergarten-buxheim.de

Waldkindergarten Am Stadtweiher 38  87439 Kempten 0176 / 24937061
Kindergarten St. Cornelius An der Kirche 1 87463 Probstried 08574 / 5043 kita.st.cornelius.probstried@bistum-augsburg.de
Kindertagesstätte Regenbogen Schulstraße 8 87463 Dietmannsried 08374 / 5310 kita.dietmannsried@dietmannsried.de
Die Barke Mutter-Kind-
Einrichtungen im Allgäu

Hirschdorferstr. 10 87493 Lauben 08374 / 93537 teeniemuetter@diebarke.de

Stadt Memmingen Personalamt Marktplatz 1 87700 Memmingen 08331 / 850113 personalamt@memmingen.de
www.memmingen.de/ausbildung

Kita Memmingerberg Schulweg 9 87766 Memmingerberg 08331 / 9256000 gem@kiga-memmingerberg-de

Haus für Kinder St. Nikolaus Holzgünzerstr. 9 87781 Ungerhausen 08391 / 544 info@kita-ungerhausen.de
www.kita-ungerhausen.de
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Antonio-Huber-Schule Antoniusplatz 7 88161 Lindenberg 08381 / 940095 verwaltung@sfz-ahs.de

Westallgäuer 
Waldkindergarten

Oberhäuser 13a 88167 Röthenbach 0151 / 65480461 wkg.weiler@hb-learnung.de

Kindertagesbetreuungs- 
einrichtungen des Marktes 
Weiler-Simmerberg

Kirchplatz 1 88171 Weiler-
Simmerberg

www.kitas-weiler-simmerberg-ellhofen.de

Waldkindergarten Kirchplatz 1 88171 Weiler-
Simmerberg

0151 / 65480461 wkg.weiler@hb-learnung.de

Kindergarten St. Antonius Johannes-Jungstr. 17 88239 Wangen 07522 / 6765 stantonius.wangenimallgaeu@kita.drs.de

Kita Am Gottesacker Gottesackerweg 11 88239 Wangen 07522 / 6857 kita-gottesacker@t-online.de

Städtische KIndertagesstätte 
Haid

Nieratzer Weg 33 88239 Wangen 07522 / 28710 kiga-haid@t-online.de

Kindergarten St. Verena Säntisweg 18 88239 Wangen 07522 / 6938 stverena.wangen@kiga.drs.de
DRK Kita Piepmatz Schlesische Straße 8 88299 Leutkirch 07561 / 7773           

Frau Münsch
silvia.muensch@drk-kv-wangen.de

DRK Kindergarten Firlefanz Theodor-Heuss-Str. 47 88299 Leutkirch 07561 / 7763     Frau 
Vergens

firlefanz@drk-kv-wangen.de

Kindergarten St. Johann 
Baptist, Diepoldshofen

Zur Brunnenstube 18 88299 Leutkirch 07561 / 912499 kiga-diepoldshofen@gmx.de
https://www.leutkirch.de/kinderbetreuung

Kindergarten St. Peter, 
Gebrazhofen

Schulstraße 30/1 88299 Leutkirch 07563 / 2519 st.peterkindergarten@yahoo.de
https://www.leutkirch.de/kinderbetreuung

Kindergarten St. Josef Zeisigweg 1 88299 Leutkirch 07561 / 4701 stjosef.leutkirch@kiga.drs.de

Kindergarten St. Josef, 
Herlazhofen

Moorbadstraße 5 88299 Leutkirch 07561 / 4996 stjosef.herlazhofen@kiga.drs.de
https://www.leutkirch.de/kinderbetreuung

Kindergarten Hans Multscher Laurentiusweg 25 88299 Leutkirch 07561 / 2338 hans-multscher.Reichenhofen@kiga.drs.de
https://www.leutkirch.de/kinderbetreuung

Kindergarten St. Georg, 
Schloss Zeil

Am Sonnenhang 2 88299 Leutkirch 07561 / 5228 StGeorg.Unterzeil@kiga.drs.de
https://www.leutkirch.de/kinderbetreuung
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Kindergarten St. Martin Hangweg 14 88299 Leutkirch 07561 / 5459 stmartin.leutkirch@kiga.drs.de
Kindergarten St. Silvester Zur Dorfschule 5 88299 Leutkirch 07561 / 912068 stsilvester.leutkirch@kiga.drs.de
Familienzentrum St. Josef Kanzleistraße 2 88316 Isny 07562 / 3004 stjosef.isny@kiga.drs.de

Kindergarten und Krippe St. 
Maria

Mechenseerstr.19 88316 Isny 07562 / 2287 stmaria.isny@kiga.drs.de

Kindergarten St. Michael Forchenstraße 8 88317 Aichstetten 07565 / 1631 Leitungstmichael.Aichstetten@kiga.drs.de
http://www.seelsorge-aitrachtal.de

KIndergarten St, Vitus Laubenerweg 4 88317 Aichstetten-
Altmannshofen

07565 / 1580 leitungstvitus.aichstetten@kiga.drs.de
http://www.seelsorge-aitrachtal.de

Kindergarten St. Teresa Schulstraße 5 88317 Aichstetten 07565 / 1430 Leitungstteresa.Aichstetten@kiga.drs.de
http://www.seelsorge-aitrachtal.de

Kindergarten Arche Noah Beethovenstraße 4 88319 Aitrach 07565 / 5406 Leitungarchenoeh.Aitrach@kiga.drs.de
http://www.seelsorge-aitrachtal.de

Kindergarten St. Bernhard Schulstraße 13 88319 Aitrach 07565 / 942739 Leitungstbernhard.aitrach@kiga.drs.de
http://www.seelsorge-aitrachtal.de   

Kinderbetreuungsein- 
richtungen in der Träger- 
schaft der Gemeinde Kisslegg

Gemeinde Kisslegg  
Schlossstraße 5

88353 Kisslegg 07563 / 936112 personalverwaltung@kisslegg.de
www.kisslegg.de

Kindergarten St Hedwig Franz-Speth-Str. 5 88353 Kisslegg 07563 / 7421 kindergarten-st.hedwig@kisslegg.de
Kinderkrippe Kindernest Franz-Speth-Str. 1 88353 Kisslegg 07563 / 914331 kinderkrippe-kindernest@kisslegg.de
Kindergarten St. Maria Am Pfarrstadel 1 88364 Wolfegg-

Rötenbach
07527 / 6087 kindergarten.roetenbach@t-online.de

Kita Regenbogen Sprollstraße 6 88410 Bad Wurzach 07564 / 3123 regenbogen@kiga.bad-wurzach.de
Kindergarten Sonnentau Sonnentaustraße 45 88410 Bad Wurzach 07564 / 935560 sonnentau@kiga.bad-wurzach.de
Kindergarten Zauberstein Ehrensberger Straße 17 88416 Steinhausen a.d. 

Rottum
07352 / 1505 kiga-zauberstein@steinhausen-rottum.de

Kindergarten Haslach Mittensteige 5 88430 Rot a.d. Rot 08395 / 7008 kiga-haslach@netcommail.de
Kinder und Familienzentrum 
"Zum guten Hirten"

Hauptstraße 29 88459 Tannheim 08395 / 448 kifaz.tannheim@gmail.com
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